
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

САСОВСКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20 октября 2021 г. № 45 

п. Батьки 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

В соответствии с п.9 «Правил определения органами местного 

самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной 

продукции при оказании услуг общественного питания», утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220, 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

муниципального образования – Батьковское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области: 

- от 12.04.2013 № 10 «Об установлении границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции»; 

- от 23.01.2014 № 3 «О внесении изменений в постановление от 12 апреля 2013 

г. № 10 «Об установлении границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Батьковского сельского поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области                                                                             Р.Н. Тактаров 


